
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/02/18 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/02/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/02/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

2019007/VB/3, Rudoltice, par. č. 130/2, kNN mezi obcí jako povinná na straně jedné a společností ČEZ 

Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená 

Karlem Jelenem na základě pověření č. POV/OÚ/87/0009/2017 ze dne 8.2.2017, jako oprávněná na 

straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na p. p. č. 112/3, 112/4, 3089/1 a 3089/16 

v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jejímž obsahem je právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat 

zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2021/02/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dohody o výběru poplatků a předávání dokladů mezi obcí a 

společností EKOLA České Libchavy s.r.o. se sídlem České Libchavy, 172, 561 14 České Libchavy, IČ 

49813862, jejímž předmětem je řádné a včasné plnění nových povinností plynoucích ze z. č. 541/2020 

Sb., o odpadech, ve znění pozdějších změn, zejména povinností týkající se poplatku za ukládání odpadů 

na skládku, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/02/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku k příkazní smlouvě uzavřené dne 6.9.2018 mezi obcí 

jako příkazcem na straně jedné a společností MINIMAL INNOVATION, s.r.o. se sídlem Říční 456/10, 

Malá strana, 118 00 Praha 1, IČ 06639612, jako příkazník na straně druhé a společností ČECHÁK, 

specializované poradenství, s.r.o, se sídlem Říční 456/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ 05742439, 

jako příkazník na straně třetí, jehož předmětem je změna příkazníka, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2021/02/18 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností Klempířství MAN s.r.o. se 

sídlem M. Majerové 222, 563 01 Lanškroun, IČ 25288938, jejímž předmětem je oprava posezení na 

cyklostezce Rudoltice Lanškroun lavice, stoly a stojany na kola za celkovou cenu 28.100,- Kč bez DPH, 

jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2021/02/18 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Ceníku služeb společnosti Vision Rudoltice s.r.o. platný od 

19.2.2021, jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení, a který schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/8A/2021/02/18 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 7 k NS č. 620/3, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2021 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 616/7, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za v důsledku zhoršeného užívání bytu a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8B/2021/02/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje zvýšení nájemného o míru inflace za rok 2020 vyhlášenou Českým 

statistickým úřadem ČR (tj. o 3,2 %) pro bytové domy čp. 276, čp. 601 až čp. 628, a dále schvaluje 

zvýšení nájemného na cenu 68,- Kč za m2 podlahové plochy bytu pro bytové domy čp. 261 až čp. 265, 

při uzavírání nových nájemních smluv od 1. března 2021. 

 

USNESENÍ č. RO/8C/2021/02/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 609/12, 610/1, dodatku č. 2 k NS č. 623/2, 

623/11, dodatku č. 3 k NS č. 603/2, 604/12, 626/4, dodatku č. 5 k NS č. 611/8, dodatku č. 7 k NS č. 

615/5, 615/8, 615/13, dodatku č. 8 k NS č. 619/1, dodatku č. 10 k NS č. 610/10, dodatku č. 13 k NS č. 

623/12, dodatku č. 19 k NS č. 624/2, dodatku č. 20 k NS č. 603/9, 621/7, dodatku č. 30 k NS č. 610/11, 

dodatku č. 47 k NS č. 610/4 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 4.3.2021 od 19:00 hodin  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


